HOZAT BELEDİYE MECLİSİNİN 2026 YILI ŞUBAT AYI OLAĞAN MECLİS 

TOPLANTISINDA ALMIŞ OLDUKLARI KARAR ÖZETİ LİSTESİDİR 

TARİHİ      : 05.02.2026 

SAYISI : 2026/8     

ÖZETİ : Meclisimizce yapılan görüşmeler ve oylama neticesinde; 

04.08.2022 tarih ve 37/1288 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile 151.050.- 

(yüzellibirbinelli)-TL hibe ve 151.050.- (yüzellibirbinelli)-TL kredi olmak üzere toplam 

302.100.- (üçyüzikibinyüz)-TL tahsis edilen İmar Planı Yapım işinde kullanılmak üzere İller 

Bankası A.Ş.’den 1.850.000.- (birmilyonsekizyüzellibin)-TL ek kredi kullanılmasına, 

krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret 

vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş.’ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve 

İller Bankası A.Ş. ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan